1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 185/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – MÉDICO

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,

no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e

homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de

Médico, referente ao Edital de Seleção 181/2013:

NOME RG
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Vani Lunardi Di Fantte 9113796073 1º

Thaíse Federizzi 9083625418 2º

Melina Tenório Miranda Coimbra 6371692 3º

Tiago Bordignon 5080861296 4º

Karine Rabuske dos Santos 3120625938 5º

Marcio Alberto Balbinot 8062959435 6º

Eline Dias Pereira 5082501247 7º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 26 dias do mês de setembro de 2013.

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.